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KMETIJSKC a ZAVC
MURSKA SOBOTA

Drustvo podezelske mladine
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Drustvo kmeckih zena in
deklet Sv. Jurij ob S¢avnici

Prireditev je omogocilo

REPUBLIKA SLOMEMIS
MINISTRSTVO ZA KHETISTVO,
GOZDARSTYD IN PREHRAND

Generalni pokrovitelj
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Petek, 4. september 2015

12:00

13:30-17:00

9:30-11:30

12:00

15:00-16:00

Sobota, 5.

Svecano odprtje 59. drzavnega tekmovanja
oracev Slovenije, nagovor predsednika
DrZavnega sveta RS, mag. Mitje Bervarja

Drzavno tekmovanje v oranju ledine in
Drzavno tekmovanje biotehniskih Sol v
oranju ledine

Okrogla miza: Z oranjem proti susi, Gasilski
dom, Bolehnecici

Razstava starodobnikov in moderne
mehanizacije

Drzavno tekmovanje Zensk v spretnostni
vozniji s traktorjem, Zveza kmetic Slovenije

september 2015

10:00-13:30

16:00

10:00

10:00-16:00

Drzavno tekmovanje v oranju strniS¢a in
Drzavno tekmovanje biotehniskih Sol v
oranju strniS¢a

Svecana razglasitev rezultatov in podelitev
priznanj

Drzavno tekmovanje v oranju s starodobniki

Razstava starodobnikov in moderne
mehanizacije, predstavitve drustev na
stojnicah, predstavitev nasada koruze, prsti,
zabavni program za otroke in mladino

na ogled 59. drzavnega tekmovanja oraCev
Slovenije in 21. drzavnega tekmovanja
biotehniskih Sol v oranju ter obisk spremljevalnih
prireditev.

Pokrovitelj drzavnega tekmovanja oracev
Slovenije je mag. Dejan Zidan, minister za
kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano.




